
公开01表

部门收支总表
单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目（按经济分类） 预算数 功能分类 预算数

一、财政拨款（补助） 138,010,938.96 一、基本支出 8,564,310.92 201.一般公共服务

（一）公共财政预算拨款 138,010,938.96      工资福利支出 6,044,557.88 203.国防

   1.本级经费拨款（补助） 31,280,938.96      对个人和家庭的补助 862,953.04 205.教育

   2.纳入预算管理的非税收入      商品和服务支出 1,656,800.00 206.科学技术

    （1）专项收入 二、项目支出 133,740,600.00 207.文化体育与传媒

    （2）行政事业性收费      部门项目 133,740,600.00 208.社会保障和就业 141,915,755.84

    （3）罚没收入        部门经费项目 133,040,600.00 209.社会保障基金支出

    （4）国有资源（资产）有偿使用收入        部门政策性项目 700,000.00 210.卫生健康支出

    （5）其他非税收入      政府性基金项目 211.节能环保

   3.一般性转移性收入 106,730,000.00      财政预留项目 212.城乡社区事务

   4.专项转移支付收入 三、事业单位经营支出 213.农林水事务

   5.一般债卷 四、对附属单位补助支出 214.交通运输

（二）政府性基金收入 五、上缴上级支出 215.资源勘探信息等支出

   1.政府性基金财政拨款 六、结转下年 216.商业服务业等事务

   2.政府性基金专项转移支付 217.金融监管等事务支出

   3.专项债卷 219.援助其他地区支出

二、事业收入或事业单位经营收入 4,293,971.96 220.自然资源海洋气象等支出

三、其他收入 221.住房保障支出 389,155.08

                本年收入合计： 142,304,910.92 本年支出合计： 142,304,910.92 222.粮油物资储备事务

224.灾害防治及应急管理支出

四、上年结余（转） 227.预备费

    公共财政预算拨款结余（转） 229.其他支出

       上年公共财政预算拨款结转 结转下年 230.转移性支出

       历年公共财政预算拨款结余

    政府性基金预算拨款结余（转）

       上年政府性基金预算拨款结转

       历年政府性基金预算拨款结余

    其他结余（转）

收入总计： 142,304,910.92 支出总计 142,304,910.92 支出总计 142,304,910.92



公开02表

部门收入总表

单位：元

单位编码 单位名称 合计

上年结余（转） 财政拨款收入

事业收入或事业单位经营收
入

其他收入
小计

公共财政预算拨款结余（转） 政府性基金预算拨款结余（转）

其他结余
（转）

财政拨款收入小计

公共财政预算拨款 政府性基金收入

小计（公
共财政预
算拨款结
余）

上年公
共财政
预算拨
款结转

历年公共
财政预算
拨款结余

小计（政府
性基金预算

拨款）

上年政府性
基金预算拨
款结转

历年政府
性基金预
算拨款结

余

公共财政预算拨款小
计

本级经费拨款（补
助）

纳入预算管理的非税收入

一般性转移支付收
入

专项转
移支付
补助收

入

一般债
卷

政府性
基金财
政拨款

政府性
基金专
项转移
支付

专项债
卷小计 专项收入

行政事业
收费

罚没收入

国有资源
（资产）
有偿使用

收入

其他收
入

* * 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

合计 142,304,910.92 138,010,938.96 138,010,938.96 31,280,938.96 106,730,000.00 4,293,971.96

403 通城县民政局 142,304,910.92 138,010,938.96 138,010,938.96 31,280,938.96 106,730,000.00 4,293,971.96

  403001   通城县民政局机关 139,664,884.16 135,805,049.56 135,805,049.56 29,075,049.56 106,730,000.00 3,859,834.60

  403004   民政二级全额事业单位 1,947,613.44 1,947,613.44 1,947,613.44 1,947,613.44

  403005   民政二级差额事业单位 692,413.32 258,275.96 258,275.96 258,275.96 434,137.36



公开03表

部门支出总表
单位：元

单位编码 单位名称（科目） 合计

基本支出 项目支出
事业单位经

营支出

对附属单

位补助支
出

上缴上级支

出
结转下年

小计 工资福利支出
商品和服务支

出

对个人和家庭的

补助支出
项目小计 部门项目

政府性基金

项目

财政预留项

目

* * 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

合计 142,304,910.92 8,564,310.92 6,044,557.88 1,656,800.00 862,953.04 133,740,600.00 133,740,600.00

403 通城县民政局 142,304,910.92 8,564,310.92 6,044,557.88 1,656,800.00 862,953.04 133,740,600.00 133,740,600.00

  403001   通城县民政局机关 139,664,884.16 5,924,284.16 3,476,531.12 1,584,800.00 862,953.04 133,740,600.00 133,740,600.00

    2080201     行政运行（民政管

理事务）
5,563,820.84 5,563,820.84 3,116,067.80 1,584,800.00 862,953.04

    2080206     社会组织管理 150,000.00 150,000.00 150,000.00

    2080207     行政区划和地名管
理

1,642,600.00 1,642,600.00 1,642,600.00

    2080208     基层政权建设和社
区治理

900,000.00 900,000.00 900,000.00

    2080299     其他民政管理事务
支出

2,956,000.00 2,956,000.00 2,956,000.00

    2080505     机关事业单位基本
养老保险缴费支出

214,398.60 214,398.60 214,398.60

    2081001     儿童福利 3,614,000.00 3,614,000.00 3,614,000.00

    2081002     老年福利 7,688,000.00 7,688,000.00 7,688,000.00

    2081005     社会福利事业单位 2,140,000.00 2,140,000.00 2,140,000.00

    2081006     养老服务 1,690,000.00 1,690,000.00 1,690,000.00

    2081107     残疾人生活和护理
补贴

16,460,000.00 16,460,000.00 16,460,000.00

    2081901     城市最低生活保障
金支出

10,300,000.00 10,300,000.00 10,300,000.00

    2081902     农村最低生活保障
金支出

56,000,000.00 56,000,000.00 56,000,000.00

    2082001     临时救助支出 5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00

    2082002     流浪乞讨人员救助

支出
1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

    2082102     农村特困人员救助

供养支出
24,000,000.00 24,000,000.00 24,000,000.00

    2089999     其他社会保障和就

业支出
200,000.00 200,000.00 200,000.00

    2210201     住房公积金 120,880.80 120,880.80 120,880.80

    2210202     提租补贴 25,183.92 25,183.92 25,183.92

  403004   民政二级全额事业单

位
1,947,613.44 1,947,613.44 1,875,613.44 72,000.00

    2080201     行政运行（民政管

理事务）
1,512,892.32 1,512,892.32 1,440,892.32 72,000.00

    2080505     机关事业单位基本

养老保险缴费支出
255,558.36 255,558.36 255,558.36

    2210201     住房公积金 148,272.48 148,272.48 148,272.48

    2210202     提租补贴 30,890.28 30,890.28 30,890.28

  403005   民政二级差额事业单
位

692,413.32 692,413.32 692,413.32

    2080201     行政运行（民政管
理事务）

515,030.40 515,030.40 515,030.40

    2080505     机关事业单位基本
养老保险缴费支出

91,158.72 91,158.72 91,158.72

    2080506     机关事业单位职业
年金缴费支出

22,296.60 22,296.60 22,296.60

    2210201     住房公积金 52,905.60 52,905.60 52,905.60

    2210202     提租补贴 11,022.00 11,022.00 11,022.00



公开04表

财政拨款收支总表
单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目（按经济分类） 预算数 功能分类 预算数

财政拨款（补助） 138,010,938.96 一、基本支出 4,270,338.96 201.一般公共服务

（一）公共财政预算拨款 138,010,938.96      工资福利支出 3,758,743.92 203.国防

   1.本级经费拨款（补助） 31,280,938.96      对个人和家庭的补助 269,795.04 205.教育

   2.纳入预算管理的非税收入      商品和服务支出 241,800.00 206.科学技术

    （1）专项收入 二、项目支出 133,740,600.00 207.文化体育与传媒

    （2）行政事业性收费      部门项目 133,740,600.00 208.社会保障和就业 137,665,311.48

    （3）罚没收入        部门经费项目 133,040,600.00 209.社会保障基金支出

    （4）国有资源（资产）有偿使用收入        部门政策性项目 700,000.00 210.卫生健康支出

    （5）其他非税收入      政府性基金项目 211.节能环保

   3.一般性转移性收入 106,730,000.00      财政预留项目 212.城乡社区事务

   4.专项转移支付收入 三、事业单位经营支出 213.农林水事务

   5.一般债卷 四、对附属单位补助支出 214.交通运输

（二）政府性基金收入 五、上缴上级支出 215.资源勘探信息等支出

   1.政府性基金财政拨款 六、结转下年 216.商业服务业等事务

   2.政府性基金专项转移支付 217.金融监管等事务支出

   3.专项债卷 219.援助其他地区支出

220.自然资源海洋气象等支出

221.住房保障支出 345,627.48

本年支出合计： 138,010,938.96 222.粮油物资储备事务

224.灾害防治及应急管理支出

227.预备费

229.其他支出

结转下年 230.转移性支出

收入总计： 138,010,938.96 支出总计 138,010,938.96 支出总计 138,010,938.96



一般公共预算支出表
预算05表

单位：元

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出

基本支出小计 工资福利支出
商品和服务支

出
对个人和家庭
补助支出

项目支出小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补助

支出
债务利息及费

用支出
资本性支出
（基本建设）

其他资本性支
出

对企业补助
（基本建设）

对企业补助
对社会保障基

金补助
其他支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合计 138,010,938.96 4,270,338.96 3,758,743.92 241,800.00 269,795.04 133,740,600.00 1,200,000.00 6,008,600.00 124,142,000.00 2,390,000.00

208 社会保障和就业支出 137,665,311.48 3,924,711.48 3,413,116.44 241,800.00 269,795.04 133,740,600.00 1,200,000.00 6,008,600.00 124,142,000.00 2,390,000.00

  20802   民政管理事务 9,035,478.56 3,386,878.56 2,875,283.52 241,800.00 269,795.04 5,648,600.00 1,200,000.00 3,748,600.00 700,000.00

    2080201
    行政运行（民政
管理事务）

3,386,878.56 3,386,878.56 2,875,283.52 241,800.00 269,795.04

    2080206     社会组织管理 150,000.00 150,000.00 150,000.00

    2080207
    行政区划和地名
管理

1,642,600.00 1,642,600.00 1,642,600.00

    2080208
    基层政权建设和
社区治理

900,000.00 900,000.00 200,000.00 700,000.00

    2080299
    其他民政管理事
务支出

2,956,000.00 2,956,000.00 1,200,000.00 1,756,000.00

  20805
  行政事业单位养老
支出

537,832.92 537,832.92 537,832.92

    2080505
    机关事业单位基
本养老保险缴费支出

515,536.32 515,536.32 515,536.32

    2080506
    机关事业单位职
业年金缴费支出

22,296.60 22,296.60 22,296.60

  20810   社会福利 15,132,000.00 15,132,000.00 2,260,000.00 11,182,000.00 1,690,000.00

    2081001     儿童福利 3,614,000.00 3,614,000.00 3,614,000.00

    2081002     老年福利 7,688,000.00 7,688,000.00 120,000.00 7,568,000.00

    2081005
    社会福利事业单
位

2,140,000.00 2,140,000.00 2,140,000.00

    2081006     养老服务 1,690,000.00 1,690,000.00 1,690,000.00

  20811   残疾人事业 16,460,000.00 16,460,000.00 16,460,000.00

    2081107
    残疾人生活和护
理补贴

16,460,000.00 16,460,000.00 16,460,000.00

  20819   最低生活保障 66,300,000.00 66,300,000.00 66,300,000.00

    2081901
    城市最低生活保
障金支出

10,300,000.00 10,300,000.00 10,300,000.00

    2081902
    农村最低生活保
障金支出

56,000,000.00 56,000,000.00 56,000,000.00

  20820   临时救助 6,000,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00

    2082001     临时救助支出 5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00

    2082002
    流浪乞讨人员救
助支出

1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

  20821   特困人员救助供养 24,000,000.00 24,000,000.00 24,000,000.00

    2082102
    农村特困人员救
助供养支出

24,000,000.00 24,000,000.00 24,000,000.00

  20899
  其他社会保障和就
业支出

200,000.00 200,000.00 200,000.00

    2089999
    其他社会保障和
就业支出

200,000.00 200,000.00 200,000.00

221 住房保障支出 345,627.48 345,627.48 345,627.48

  22102   住房改革支出 345,627.48 345,627.48 345,627.48

    2210201     住房公积金 289,553.28 289,553.28 289,553.28

    2210202     提租补贴 56,074.20 56,074.20 56,074.20



预算公开06表

一般公共预算基本支出表
单位：元

科目编码 科目名称

基本支出

小计 工资福利支出
对个人和家庭的

补助支出
商品和服务支出

** ** 1 2 3 4

合计 4,270,338.96 3,758,743.92 269,795.04 241,800.00

208
社会保障和就业支
出

3,924,711.48 3,413,116.44 269,795.04 241,800.00

  20802   民政管理事务 3,386,878.56 2,875,283.52 269,795.04 241,800.00

    2080201
    行政运行（民

政管理事务）
3,386,878.56 2,875,283.52 269,795.04 241,800.00

  20805
  行政事业单位养
老支出

537,832.92 537,832.92

    2080505
    机关事业单位
基本养老保险缴费
支出

515,536.32 515,536.32

    2080506
    机关事业单位
职业年金缴费支出

22,296.60 22,296.60

221 住房保障支出 345,627.48 345,627.48

  22102   住房改革支出 345,627.48 345,627.48

    2210201     住房公积金 289,553.28 289,553.28

    2210202     提租补贴 56,074.20 56,074.20



政府性基金支出明细表
预算公开07表

单位：元

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出

基本支出小计 工资福利支出 商品和服务支出
对个人和家庭补助

支出
项目支出小计 工资福利支出 商品服务支出

对个人和家庭补助

支出

债务利息及费用支

出

资本性支出（基本

建设）
其他资本性支出

对企业补助（基本

建设）
对企业补助

对社会保障基金补

助
其他支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



一般公共预算功能分类项

预算公开08表

一般公共预算支出预算表
单位：元

功能科目编码 功能科目 预算数

合计 138,010,938.96

208 社会保障和就业支出 137,665,311.48

  20802   民政管理事务 9,035,478.56

    2080201     行政运行（民政管理事务） 3,386,878.56

    2080206     社会组织管理 150,000.00

    2080207     行政区划和地名管理 1,642,600.00

    2080208     基层政权建设和社区治理 900,000.00

    2080299     其他民政管理事务支出 2,956,000.00

  20805   行政事业单位养老支出 537,832.92

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 515,536.32

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 22,296.60

  20810   社会福利 15,132,000.00

    2081001     儿童福利 3,614,000.00

    2081002     老年福利 7,688,000.00

    2081005     社会福利事业单位 2,140,000.00

    2081006     养老服务 1,690,000.00

  20811   残疾人事业 16,460,000.00

    2081107     残疾人生活和护理补贴 16,460,000.00

  20819   最低生活保障 66,300,000.00

    2081901     城市最低生活保障金支出 10,300,000.00

    2081902     农村最低生活保障金支出 56,000,000.00

  20820   临时救助 6,000,000.00

    2082001     临时救助支出 5,000,000.00

    2082002     流浪乞讨人员救助支出 1,000,000.00

  20821   特困人员救助供养 24,000,000.00

    2082102     农村特困人员救助供养支出 24,000,000.00

  20899   其他社会保障和就业支出 200,000.00

    2089999     其他社会保障和就业支出 200,000.00

221 住房保障支出 345,627.48

  22102   住房改革支出 345,627.48

    2210201     住房公积金 289,553.28

    2210202     提租补贴 56,074.20
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公开10表

三公经费支出预算表
单位：元

单位编码
单位名称（科

目）

三公经费支出 日常公用经费安排 项目经费安排

小计
公务用车运行

维护费
公务用车购

置费
因公出国
（境）费

公务接待费 小计
公务用车运行

维护费
因公出国
（境）费

公务接待费 小计
公务用车购

置
公务用车运
行维护费

因公出国
（境）费

公务接待费

合计 165,000.00 100,000.00 65,000.00 165,000.00 100,000.00 65,000.00

403 通城县民政局 165,000.00 100,000.00 65,000.00 165,000.00 100,000.00 65,000.00

  403001
  通城县民政
局机关

165,000.00 100,000.00 65,000.00 165,000.00 100,000.00 65,000.00

    2080201
    行政运行
（民政管理事

165,000.00 100,000.00 65,000.00 165,000.00 100,000.00 65,000.00




